
 

 

 

 
 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D. lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii., che contiene le norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO    il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 
dell’Università degli Studi di Messina ed in particolare l’art. 7; 

VISTO  il D.D. 3295/2024 prot. n. del 13.11.2024 con il quale è stata indetta selezione pubblica, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Tecnologo, Area dei Funzionari 
– Settore Scientifico Tecnologico, per un periodo pari a mesi 18, nell’ambito del progetto 
“Life Science TTO Network codice PNC-E3- 2022-23683268 PNC-TT NETWORK”;  

DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a 
tempo determinato di n. 1 Tecnologo, Area dei Funzionari – Settore Scientifico Tecnologico, 
per un periodo pari a mesi 18, nell’ambito del progetto ““Life Science TTO Network codice 
PNC-E3- 2022-23683268 PNC-TT NETWORK” è così costituita: 

 

1 Prof.ssa Concetta CRISAFULLI PRESIDENTE 

2 Dott.ssa Lucrezia AUDITORE COMPONENTE 

3 Dott. Giovanni CAMARDA COMPONENTE 

4 Dott.ssa Simona CONTESTABILE SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

Art. 2 -  Il responsabile del procedimento è il dott. Angelo FIUMARA - Unità Organizzativa PTA del 
Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane - Email: 
uopprocedureselettive@unime.it . 

  
 IL DIRETTORE GENERALE 

       Avv. Francesco BONANNO 
                                                                                                                                                 (firmato digitalmente) 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2024-12-17T17:24:59+0100
	IT
	Paolo Patanè


		2024-12-19T10:01:18+0100
	PIETRO NUCCIO




